DAB Drankbar pump rostfritt
stal 304 2" invandig gdnga
5,13A 230VAC rostfritt stal
type Feka VS 750 M-A med
flytande kontakt (7030950)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Pump body

Material impeller 1

Anslutning

Max temperatur

Minste mellantemperatur

(kontinuerlig)

Tryck

Max omgivelsetemperatur

Minimum ambient temperature

Typ

Uteffekt

Storlek

Flyter

Volt

Effekt

rostfritt stal

rostfritt stal 304

rostfritt stal 304

rostfritt stal 304

invandig ganga

50°C

0°C

40 °C

0°C

Feka VS 750 M-A

1 Hk

2"

inkluderad

230VAC

0.75 kW
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MWC

Ampere

Max flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

9,6

513A

24 m’/h

16.1

5.13

6.8

3.77

11.27

19.32

DIMENSIONER

203 mm

98 mm

492 mm

2"

170 mm

172 mm
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PRODUKTINFORMATION

Stromkabel: 10 meter HO7RN-F, med kontakt for enfasversionen.

Installation: fast eller barbar, vertikal position.

Maximalt nedsankningsdjup: 7 meter

Lamplig for avloppsvatten fran bostader som innehaller fasta amnen med en storlek pa upp till
50 mm.

Genererad den: 06/10/2025
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